§ 3. Translatio ut effectum sortiatur scripto intimanda est.

Canon 7 (CIC 194)

§ 1. In translatione prius officium vacat per possessionem alterius officii canonice habita, nisi aliud iure cautum aut a competenti auctoritate praescriptum fuerit.

§ 2. Reditus prioris officii translatus percipit, donec alterius possessionem canonice habeat.

4. DE AMOTIONE

Canon 8

Ab officio quis amovetur sive decreto auctoritatis competentis ad normam can. 5, servatis quidem hoc casu iuribus ex contractu quae sitis, sive ipso iure ad normam can. 3.

Canon 9

§ 1. Ab officio quod, secundum iuris praescripta, alicui confertur ad nutum auctoritatis competentis, potest quis qualibet iusta ex causa, de iudicio eiusdem auctoritatis, amoveri.

§ 2. Ab officio quod alicui confertur per se ad vitam, non potest quis amoveri nisi ob causas iure determinatas atque servato procedendi modo eodem iure definito.

§ 3. Eadem norma § 2 valet ut ab officio quod alicui ad tempus determinatum confertur, quis, ante hoc tempus elapsum, amoveri possit.

§ 4. Decretum amotionis ut effectum sortiatur scripto intimandum est.

Canon 10

§ 1. Ipso iure a quolibet officio amovetur:

1° qui a fide catholica aut a communione Ecclesiae publice defecerit;

2° qui matrimonium civile tantum, contra iuris canonici praescripta, contraxerit;

3° qui aliud officium ecclesiasticum cum priore incompatibile acceptaverit et eiusdem pacificam possessionem obtinuerit, salvo canone... (ubi de clausula derogatoria);

4° qui professionem religiosam emiserit, nisi de consensu auctoritatis competentis atque Superioris religiosi officium retinere possit;

5° qui intra tempus utile, ipso iure aut ab auctoritate competenti statutum, officium sibi collatum adire neglexerit;

6° qui, contra iuris praescripta, officium deseruerit;

7° qui residentiam, qua tenetur, illegitime deseruerit et receptae auctoritatis competentis monitioni, legitimo impedimento non detenus, intra congruum tempus ab auctoritate praefinitum, nec paruerit nec responderit.

§ 2. *Ipsò facto ab officio clericali amovetur:*

1° qui statum clericalem amiserit;

2° qui militiae saeculari nomen sponte dederit.

§ 3. *Amotio, de qua in §§ 1 et 2, ut urgeri valeat requiritur ut de eadem auctoritatis competentis declaratione constet.*

Canon 11 (novus)

Si quis per decretum auctoritatis competentis ab officio amoveatur quo eiusdem subsistentiae providetur, eadem auctoritas curare debet ut ipsius subsistentiae congruo tempore prospiciatur, nisi aliter eidem provisum sit.